
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 13/07/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.728 31.780 1.948 33.441

SVIZZERA 14.898 17.339 -2.441 17.988

LIBANO 13.281 14.950 -1.669 15.642

STATI UNITI 8.687 8.939 -252 9.931

GIORDANIA 6.555 1.251 5.304 1.421

BRASILE 4.909 5.171 -262 5.776

SERBIA 4.591 2.832 1.759 3.353

AUSTRALIA 4.432 4.438 -6 5.010

KOSOVO 4.023 3.450 573 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.801 3.786 15 4.226

ALBANIA 3.389 2.358 1.031 2.550

LIBIA 3.033 293 2.740 490

SIRIA 2.198 8.876 -6.678 9.378

NORVEGIA 2.029 1.176 853 1.558

REP. SUD AFRICA 1.976 204 1.772 369

CANADA 1.789 1.450 339 1.635

ISRAELE 1.750 1.336 414 1.577

EMIRATI ARABI 1.636 1.222 414 1.356

MAROCCO 1.090 1.033 57 1.073

RUSSIA 779 637 142 708

ALTRE DESTINAZIONI 5.591 6.022 -431 6.994

TOTALE 124.165 118.543 5.622 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 15.293 12.403 2.890 14.377

MEDIO 5.453 2.895 2.558 3.184

LUNGO A 93.718 94.462 -744 101.502

LUNGO B 9.701 8.783 918 9.799

TOTALE 124.165 118.543 5.622 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 13/07/2018

2017/2018

al 06/07/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.728 33.728 0

SVIZZERA 14.898 14.713 185

LIBANO 13.281 12.921 360

STATI UNITI 8.687 8.584 103

GIORDANIA 6.555 6.555 0

BRASILE 4.909 4.819 90

SERBIA 4.591 4.496 95

AUSTRALIA 4.432 4.281 151

KOSOVO 4.023 4.020 3

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.801 3.692 109

ALBANIA 3.389 3.324 65

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 2.198 2.198 0

NORVEGIA 2.029 2.029 0

REP. SUD AFRICA 1.976 1.976 0

CANADA 1.789 1.742 47

ISRAELE 1.750 1.673 77

EMIRATI ARABI 1.636 1.600 36

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 779 713 66

ALTRE DESTINAZIONI 5.591 5.302 289

TOTALE 124.165 122.489 1.676

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 13/7/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


